
Teknisk rapport 

 
 
Utgå från bilden ovan och skriv ett teknisk rapport  
 

Har varit frånvarande de senaste lektionerna, så jag har inte kunnat 
göra en ritning, tyvärr. 

Idébeskrivning 
Vi ville ha en väska som var hållbar, som hade en fin design och som var bra. Denna väska 
är bra till att ha till flygplatsen, om det till exempel är fullt med sittplatser på flygplatsen, då 
kan man öppna upp väskan på framsidan med en dragkedja så att den “fäller” sig ut. Man 
har en liten kudde som är överst som man kan ha till huvudet. Sedan lägger man väskan mot 
en vägg, och sätter sig sedan på väskan. Det kanske inte är det bekvämaste men man 
måste i alla fall inte sitta på golvet och dessutom så är väskan fin och ganska skön och 
hållbar. Man kan också ha denna väska i skolan eftersom i väskan finns en “hylla/avdelare” 
som finns i mitten. Alltså kan man organisera t.ex skolböcker och skolmaterial ovanför den 
här “avdelaren” och nedanför så har man mat, idrottskläder eller andra saker. Det är ju också 
det som gör denna väska så bra. I väskan finns det också en powerbank vid en av sidorna. 
Där man kan ladda sin mobil eller dator. De problem denna väska kan lösa är att om t.ex om 
du är trött kan du “sätta” dig på väskan, för att det kanske inte finns några sittplatser. Men 
den lilla nackdelen är att du måste luta väskan mot en vägg för att “sitta” på den. Och denna 
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väska gör ju att man inte blandar mat och skolböcker för istället kan man organisera. Denna 
väska ska man bära på ryggen, alltså vår väska är en ryggsäck. 

Målgrupp 
Denna väska är mer till för de som är lite mindre. Eftersom väskan är inte lika lång som en 
människa. Så alltså barn från 2-15 år kan använda den. Men den funkar även också för 
vuxna. T.ex till forskare, flygvärdinnor, familjer och piloter kan använda denna väska men 
även andra kan använda den här ryggsäcken. 

Design 
När vi kollade efter insperation så kollade vi lite på Google och det var där vi fick 
insperationen att ha dragkedjan där fram. Och det var då vi kom på att man kanske kunde 
sitta på den om man t.ex hade ont i benen eller att det var ont om sittplatser. 

Tekniska lösningar 
En extra bra grej vi har kommit på för att göra denna väska ännu bättre är ju att den har en 
powerbank där man kan ladda sin mobil. Och att man kan organisera sina saker i sin väska 
så att man hittar dem bättre. 

Reflektion  
Den första och andra lektionen gick det ganska trögt eftersom vi inte hade kommit på något 
men den tredje lektionen gick det bättre eftersom vi kollade efter inspiration på internet, och 
sedan började vi komma på mer om vår framtida väska. 
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